
TNllllNEBFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 015/OVZ/21/208-K
ev. č. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA
NA PRAVIDELNÉ DODÁVKY

Níže uvedeného dne, mésfce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "Obez"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: doc. MUDr. Zuzana Čermáková, Ph. D., MHA, náměstkyně ředitele pro léčebnou péci
kontaktní osoba

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761, 0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 1l. 90

(dále jen "Kupující")

2. CEEMED. s. r. o.

sídlo: Tlumacovská 2766/26, 155 00 Praha 5
IC:24671819

DIČ:CZ24671819 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 164984.
jednající: MUDr. Muamer Korjenié, jednatel společnosti
kontaktní osoba:
bankovní spojení: a. s. ; u: 

(dále jen "Prodávající")

(Kupujicf a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jato "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNll^lNEKFAKULTNll^l NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 015/OVZ/21/208-K
ev. ?. Prodávajícího:

l.

1.1

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka spotřebního materiálu pro POCT

stanovení N-antigen SARS-CoV-2 v lidském séru spojené s výpůjčkou analyzátoru
(PIA)".

Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1, 2 Předmětem koupě jsou průběžné dodávky spotřebního materiálu (dále jen "zboží" nebo

"předmét plnění"), v rozsahu a standardu dle Přílohy č. l této Smlouvy - Technická Specifikace
zboží (dále jen "Příloha C. l").

1. 3 Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek, zasílaných Kupujícím

na email Prodávajícího: info@ceemed.eu.

1. 4 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku

na e-mailovou adresu kupujícího obiednavka. szm@fno. cz. V případě, že kupující neobdrží od

prodávajícího ve stanovené lhůtě, uvedené v předchozí větě, požadované stvrzení objednávky,

bude kupující považovat tuto objednávku ze strany prodávajícího za stvrzenou.

1. 5 Předpokládaná spotřeba předmětu ptnění uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy - Cenová tabulka

(dále jen "Příloha č. 2") je pouze orientační a v žádném případě nezavazuje Kupujícího k jejímu
odběru, a současně není stanoveno minimální množství pro odběr. Kupující je oprávněn určovat
konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních potřeb s
ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze strany Prodávajiďho.

1. 6 Prodávající prohlašuje, že je zboží označeno značkou shody dle § 13 zákona C. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky a o zněni a doplněni některých zákonů, ve zněni pozdéjiích

předpisů a musí být z hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný pro použití při poskytování

zdravotní péče. Prodávající' se zavazuje tuto skutečnost kdykoliv na požádáni Kupujícího
prokázat.

1. 7 Prodávající se zavazuje, ze kvalita zboží bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR
a bude v souladu s platnými právními předpisy.

1. 8 Součástí každé dodávky bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určením počtu kusů

v dodávce a číslo smlouvy Kupujícího.

1.9 Součástí dodávek zboží je rovněž:

a. zajištěni dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;

c. předání návodu k použiti v českém jazyce v písemné formě a elektronické podobě.



TNflFAKULTNf111 NEMOCNICE
OSTRAVA ev. C. Kupujícího; 015/OVZ/21/208-K

ev. C. Prodávajícího:

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

2,5

Cena

Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílci objednávku po předání zboží bez
rad, tj. podpisem dodacího listu Kupujfcfm. Pokud budou vdodaa-m listu uvedeny vady zbož7
Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.
V souladu se zněním zákona i. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách,
vceských korunách, dle cenové tabulky, která je Přílohou c. 2 této Smlouvy, Smluvní strany
sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuálni-sa;ba

^eny^vcenové tabulce jsou stanoveny )ako pevné a konečné a zahrnují veškeré náklady
Prodávajiaho spojených s realizací předmětu Smlouvy, zejména (zejména balné, dopravné, celn'í
či jiné poplatky atd. ).

Změna ceny je přípustná pouze při změně sazby DPH a o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra
inflace "eřejněna Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok)/a to pouze
v procentuální výši nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě.

Faktura bude vystavena na základě dodacího listu vystaveného na každou objednávku zvlášť a
podepsa."ého °dpo''éd"Vm zástuP<:<-"i Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího
doručeni Kupujícímu na elektronickou adresu: efakturace2Rfno:c^ M"<( obsahovaťvsechny
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. O daniTpřidané hodnoty, v platném
znéni, (dále jen "zákon o DPH") a dále:

a.

b.

C.

d.

e.

číslo Smlouvy,

číslo objednávky,

IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

předmět plnění,

označeni peněžního ústavu a éfslo účtu, na který má být placeno,

f. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 6 v případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji to doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatku buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnostL

3. Místo a termín dodáni zboží

3.1

3.2

Místem dodáni zboží je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava -
Porubá, Odděleni zásobování.

Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškoze né či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.



TNIIFAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA ev. C. Kupujícího: 015/OVZ/21/208-K

ev. c. Prodávajícfho:

3. 3 podávajíc, se zavazuje dodat zboží do pěti (51 or. ".n>ních dnů odp rin> dorucpnf obj>riná^
Prodávajícímu.

4. Záruka a odpovědnost z vad

41 1 ^°davajlcl prohlašuje'že dodávané 2boíí ie bez vad. a to ^ "ad faktických i právních.
Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu expiracni doby, uveďené' n7oba'iu.'
minimálně však po dobu dvanácti (12) měsíců od okamžiku převzetí zboží Kupujícím. '- """'

4. 2 Prodávajícíje povinen odstranit vadu dodávky/yadu zboží do 48 hodin od uplatněni- KuDuifrin

 

up'atnM'_Kupuiícl ''"'. prodáva"""'" v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje se
P^davajid odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujiciho upia tn^dalií
narokLVWI'niki Ivadného plněnl a"záruky stanovené Příslušnym' Právní ^edpis^tim
není dotčeno.

4'3 za,ruka.za predmě\koupé se automaticky PTdl"ž"ie ° dobu, po kterou jej nebylo možné
z důvodu vady užívat.

4'4 !<upui'a,.se zavazuje uf"atnit právo zvadného pinéní neb° p^o > záruky na email
lo: info@ceemed. eu

5. Sankční ujednání

5'' Kupul'u_se _zi"'azuje při proď.enl se 2aP'acením f^urv zaplatit Prodávajfcímu zákonný úrok
i prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

KUP.T'clmá nár°k na 2aplacen'smtuvnl Pokuty ze strany Prodávajfcřho, a to ve výši 0, 5 % z <
řádné nedodaného zboží vč. DPH, a to za každý započatý den prodlenfs dodánfmzbró-.'
V^pnpadé prodleni Prodávajícího při odstranění vady podle el. 4. odst. 4. 2. Smlouvv. se
f'r°dť!i'°"''azuje. zaf"atit'<upuj":ímu smluvníP°k"t" "e vyš, 0, 2 % ze sjednané ceny^'Dpí<
za každý i započatý den prodlení.

s'4 ,Narok.Kupujíaho poc"e toho článku není cfotčen- pokud KUPUilcí "ebude povinen zboží převzít,
v souladu s ustanovením ď. 3 odst. 3. 2 Smlouvy. ' . - -. --. ^. >.-

5'5 Dohodnuté 5mluvn' pokuty. budou uhra""y "-dle náhrady škody, která vznikne porušením
pm^'ínanasesmlwn'pokuta vztahuie-smluvnl pokuty Jsou SP'^"é do čtrnácti (14)~dnů
od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvnYstraně.'

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6'1 Ta.t°sm'°uva je uzavrena. nadobu48metír"od P°dpteu této smlouvy oběma smluvními
stranami nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu 500 000, - Kč bez DPH.

6'2 sm, 'uvn. ''^tra"yisou °právněny vypc> dét tuto smlouvu bez "dá"'- důvodů s vypovédn, dobou
t". (3.)měs":e-.kte''á počfná běžet prvr"'m dnem meske ""ledujicfho po doruíen, 'v7povědi"duru"^

straně,

5.2

5.3



TNllFAKULTNÍ! 11 NEMOCNICE
OSTRAVA ev. é. Kupujiďho: 015/OVZ/21/208-K

ev. C. Prodávajícího:

b.

C.

d.

e.

6. 3 Smlouva^ může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6.4 Kupujfcí a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. účinky odstoupení nastanou okamžikem doručen; písemného odstoupeni
druhé smluvní straně.

6. 5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):
a. prodleni Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní:

s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad;
J,estl'že. pr°dá''aj'cl "iistil KUPUJÍCÍh°. že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím ^vymínéné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění s7nasledne"ukáže
nepravdivým;

vpř'padé'. že 5e kterék°"v Prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže ia
nepravdivé;

vp^ipadé^že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolwncní řtenf nebo ie
^nsolvenení návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insol ivenc"níh'o
řízeni.

7. Mlčenlivost

7. 1 pr°dávajídse zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavrena^achovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v
^°u-"s'°s.tLsjei"T'.. f"něr"'m' Tét° Povinnosti mů" Prodávajfciho zprostit pouze'Kupujíce
Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

7'2 za .p°ruše"'. povi."nosti mlčenl"'osti ;e Prodávající povinen uhradit Kupujfcimu smluvní pokutu
ve vyš, 10.000, - Ke za každý jednotlivý případ. a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde',
ukončeni platnosti této Smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

8. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlou.ou neupravené se řídi ustanoveními ObcZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

8. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

8. 3 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
straa jsou absolutné neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.4 Smluvm strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
c. 340/2015 Sb., o registru smluv.

8. 5 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb" o registru smluv.



TNllFAKULTNlIllNEMOCNICE
OSTRAVA ev. C. Kupujícího: 015/OV2/21/20S-K

ev. č. Prodávajícího:

8'6 Tat,osml°, u''a je .vyhot°''ena v ^ektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. v případe, že se Smluvní st7an7na
elektronické podobě podpisů nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejno^ech^
platnosti originálu, z nichž po jednom obdrží- každá ze Smluvních stran.

8'7 J"Mt"žeie,Tot"vá ustanovenítéto Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečné neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanoveni zcela chybí, není tím dotčena platnost orsiťatn'ich
ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany'takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějiciho ustanovena

8.8 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
Příloha č. l - Technická Specifikace zboží
Příloha C. 2 - Cenová tabulka

smlu. vn'_stranY výs'°''né p. ''°. hlasuj1'že tuto smlouvu Před^eiím Podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zievnp
nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými podpisy.
V Ostravě dne 2021 V Praze dne 15. 12. 2021

Podpis:

MUDr. Zuzana

Čermáková Ph. D. °;;
Oigjtálnt podppsal MUDf. Zu;
Cemítavi Ph.o.

;02I. li. l71fti3't5

Kupující

doc. MUDr. Zuzana Čermáková,
Ph. D., MHA,

náměstkyně ředitele pro léčebnou péči

Podpis: MUDrMuimerKcu-ienli

Prodávající

MUDr. Muamer Korjenič
jednatel společnosti



TNllFAKULTNIK NEMOCNICE
OSTRAVA

Příloha č. l

ev. C. Kupujícího: 015/OVZ/21/208-K
ev. c. Prodávajfďho:

BIOHIT SARS-CoV-2 Antigen Rapid Test Kit

Kat. č(slo:208. 02. 25. 01

Cena: 4000 KČ bel DPH ,25 testů -160 Kč / Itest

BOH-180 Fluorescent lmmuno,i<;<;av Analvzer

Kat. číslo: H. 180. 210. 701

Cena: 5 670 Ke bez DPH (akční nabídka: l analyzátor za 100 Ke při nákupu 200 a více testů)


